Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 048 de 07 de agosto de 2020.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO SEGURO DO IFBA, no

uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº. 28, de 02 de janeiro de

2020, publicada no DOU em 03 de janeiro de 2020, RESOLVE

Art. 1º - Designar a servidora NOÉLIA FELIX DA SILVA, Matrícula

SIAPE Nº 2028325, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

para exercer a função de Coordenadora do CAPNE – Coordenação de

Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas, do Campus Porto

Seguro do IFBA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Porto Seguro, 07 de agosto de 2020.

Vinícius de Matos Rodrigues

Diretor Geral

Campus Porto Seguro/IFBA

Documento assinado eletronicamente por VINICIUS DE MATOS RODRIGUES, Diretor do

Campus, em 07/08/2020, às 14:54, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=do

cumento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1550708 e o

código CRC BADA0EA0.